Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.03.2011г. №91

О финансировании муниципальной целевой программы «Реструктуризация муниципальной системы образования города Коврова на 2009-2011 годы» во 2 квартале 2011 года

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №328 «О бюджете г. Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 24.03.2011г. №01-11/500, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Администрации города Коврова направить бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной целевой программы «Реструктуризация муниципальной системы образования города Коврова на 2009-2011 годы» во 2 квартале 2011 года в сумме 2058 тысячи рублей на следующие мероприятия:

- реконструкция и ремонт помещения в МДОУ № 52, 53 - 700 тыс. руб.

- восстановление теневых навесов в МДОУ № 52, 53 - 300 тыс. руб.

- приобретение оборудования, мебели в МДОУ № 52, 53 - 400 тыс. руб.

- приобретение мягкого инвентаря для вновь открываемых групп в МДОУ №52 -100 тыс. руб.

- проектно-сметная документация на ремонт здания МДОУ №19 по адресу: ул.Октябрьская, д. 22а - 200 тыс. руб.

- капитальный ремонт аварийной группы в МДОУ № 44 - 358 тыс. руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров